ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-11-152/00-22-18

10 января 2019 г. г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела № 1-11-
152/00-22-18 о нарушении антимонопольного законодательства
в составе:

председатель Комиссии:

<...>,

члены Комиссии:

<...> (далее — Комиссия),

рассмотрев дело № 1-11-152/00-22-18 по признакам нарушения ООО «Шанс»
(адрес места нахождения: 369228, Республика Карачаево-Черкессия,
Карачаевский район, поселок городского типа Новый Карачай, улица
И.Лайпанова, 15), ООО ИСК «Кубанское» (адрес места нахождения: 369228,
Республика Карачаево-Черкессия, Карачаевский район, поселок городского типа
Новый Карачай, улица К-Х.Лайпанова, 7А), ООО СУМС «Карачаевское» (адрес
места нахождения: 369200, Республика Карачаево-Черкессия, город Карачаевск,
улица Крымшамхалова, 28), ООО «Югэлектромонтаж» (адрес места нахождения:
369228, Республика Карачаево-Черкессия, Карачаевский район, поселок
городского типа Новый Карачай, Московский переулок, 6), ООО «Фирма
«Агрострой» (адрес места нахождения: 369200, Республика Карачаево-Черкессия,
город Карачаевск, улица Орджоникидзе, 2А), ООО «Инвест» (адрес места
нахождения: 369200, Республика Карачаево-Черкессия, город Карачаевск, улица
Курджиева, 2, 22) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции);
Карачаево-Черкесским республиканским казенным предприятием «Дирекция
капитального строительства» (адрес места нахождения: 369200, Республика
Карачаево-Черкессия, город Черкесск, Советская улица, 67) пункта 3 части 1
статьи 17 Закона о защите конкуренции,

УСТАНОВИЛА:

На заседании Комиссии ФАС России 10 января 2019 г. принято заключение об
обстоятельствах дела № 1-11-152/00-22-18 о нарушении антимонопольного
законодательства.

Согласно части 3 статьи 48.1 Закона о защите конкуренции в случае принятия
заключения об обстоятельствах дела о нарушении антимонопольного
законодательства подлежит отложению.

В соответствии с частями 1.1 и 5 статьи 47, частью 3 статьи 48.1 Закона о защите

конкуренции Комиссия ФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-11-152/00-22-18.

2. Назначить рассмотрение дела № 1-11-152/00-22-18 на 12 февраля 2019 г. в 12
часов 00 минут по адресу г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 4 этаж, зал
Коллегии.

Для оформления пропусков в здание ФАС России (125993, г. Москва,
ул. Садовая-Кудринская, д. 11) необходимо связаться с <..>.

Председатель Комиссии <...>,

Члены Комиссии: <...>.